

TopRight sänker externa skulder med 12,2 MSEK och förbättrar kapitalstrukturen

INFORMATIONEN I DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUTERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, TILL USA, AUSTRALIEN, HONG KONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV INFORMATIONEN SKULLE VARA I STRID MED ELLER KRÄVA REGISTRERING ENLIGT GÄLLANDE REGLER.

Taptum Finance AB och Dage Invest AB har en fordran på 12.2 MSEK och har ingått Avtal om kvittning av hela TopRight Nordics skuld mot nyemitterade aktier. Detta sänker koncernens externa skulder med ca 75%. Dessa aktier skall vara föremål för 36 månaders (3 år) lock-up. Transaktionen kommer behövas godkännas på Extra Bolagstämma med anledning av det är en sk LEO-transaktion. Teckningskursen uppgår till 0,16586183kr / aktie, vilket är 14 dagars WVAP-pris i aktien 2023-09-18---2023-10-05. Genom den riktade emissionen kommer antalet aktier att totalt öka med 73.759.863 från 131.944.059 till 205.703.922 och aktiekapitalet kommer att öka med 368.799,315 kr SEK från 6.597.202,95 kr SEK till 6.966.002,265 kr SEK

Sammantaget medför detta att TopRight-koncernen väsentligt stärker eget kapital och uppnår en kraftigt sänkt skuldkvot. TopRight återkommer med kallelse till extra bolagsstämma.

Denna information är sådan som TopRight Nordic Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 oktober 2023, kl. 08.30.

För ytterligare information vänligen kontakta

Anders Myrbäck, VD TopRight Nordic Aktiebolag (publ)

E-post: anders.myrback@toprightnordic.com

Telefon: +46 703-32 30 07

Webbplats: www.toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, AV-teknik, digitalt glas och konstruktion.

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan till exempel vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer.

Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa anpassade helhetslösningar.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. Tillsammans skapar vi framtiden!

TopRight profileras enligt Bolagets strategi som moderbolag med tre strategiskt viktiga affärsområden; TopSolutions, TopConstruction och TopEnvironment. Det som förenar affärsområdena är en gemensam ambition om att ständigt ligga i teknikens framkant och skapa smarta, unika och kundanpassade affärslösningar.

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.